РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОДЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2018 г. № 21
Об установлении выходных дней 18,22, 25 и 28 июня 2018 года в дни проведения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года

          В соответствии с Постановлением Администрации Волгоградской области № 215-п от 14.05.2018 года, Постановлением Ольховской районной Думы Волгоградской области № 5-п от 22.05.2018 года
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить в Администрации Солодчинского сельского поселения  Ольховского  муниципального района Волгоградской области выходные дни 18,22,25 и 28 июня 2018 года- дни проведения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года в Волгограде, с сохранением средней заработной платы (денежного содержания)
2. Рекомендовать  руководителям организаций всех форм собственности  в установленном порядке принять решение об установлении 18,22,25 и 28 июня 2018 года выходных дней.
          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию ( обнародованию).
5. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Солодчинского сельского поселения                                   Л.Н.Харитонова